

MADURAI

**BusinessLine**

SATURDAY • MAY 29 • 2021

**RAJAPALAYAM MILLS LIMITED**

Regd. Off : Rajapalayam Mills Premises, P.A.C. Ramasamy Raja Salai,  
Post Box No.1, Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.

CIN No.: L17111TN1936PLC002298

Telephone No. 04563-235666, Fax No. 04563-236520

E-Mail: rajacot@ramcotex.com, Website: www.rajapalayammills.co.in

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/YEAR ENDED 31ST MARCH 2021

Sl. No.	Particulars	(₹ in Lakhs)				
		Quarter ended			Year ended	
		31-03-2021 (Audited)	31-12-2020 (Un-audited)	31-03-2020 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2020
1	Total Income	14,075	12,319	9,310	41,836	36,635
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	(170)	(895)	(381)	(4,908)	(1,639)
3	Net Profit for the period after tax (*)	3,240	3,017	2,086	10,118	9,207
4	Total Comprehensive Income for the period after tax (comprising Net Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	3,228	3,161	1,896	10,217	9,113
5	Paid-up Equity Share Capital	736	736	736	736	736
6	Other Equity				188287	1,78,144
7	Earning Per Share of ₹ 10/- each, (Not Annualised) (in ₹)					
	Basic	44	41	28	137	125
	Diluted	44	41	28	137	125
	(*) Includes Share of Net Profit of Associates, Net of Tax	3,802	3,600	2,397	13,858	10,337

**Notes:** 1) The above is an extract of the detailed format of quarter / year ended financial results that has been filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarter / year ended financial results (Standalone and Consolidated) are available on the Company's website at www.rajapalayammills.co.in and on the website of the Bombay Stock Exchange www.bseindia.com. 2) The above consolidated audited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective Meetings held on 28-05-2021. 3) Key standalone financial information

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31-03-2021	31-12-2020	31-03-2020	31-03-2021	31-03-2020
	(Audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Audited)	
Total Income	15,151	12,319	10,047	42,912	38,406
Net Profit before tax	906	(895)	356	(3,832)	132
Net Profit after tax	513	(582)	426	(2,664)	641

4) The Board of Directors have recommended a dividend of Rs. 0.50/- per equity share of Rs. 10/- each for the financial year 2020-21. 5) The figures for the quarter ended 31-03-2021 and 31-03-2020 are the balancing figures between audited results in respect of full financial year and published year to date upto the third quarter of the relevant financial year. 6) The Previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.

RAJAPALAYAM,  
28-05-2021

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED,  
P.R. VENKETRAMA RAJA, CHAIRMAN

தினமணி மதுரை 5

சனிக்கிழமை, 29 மே 2021



**ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் வளாகம், பி.ஏ.சி. ராமசாமி ராஜா சாலை, தயால் லேட்டர் என்.1, ராஜபாளையம் - 626 117, தமிழ்நாடு  
நிறுவனத்தின் அடையாள எண்.: L17111TN1936PLC002298  
தொலைபேசி எண். :04563-235666 தொலைநகல்:04563-236520.  
மின்னஞ்சல்:rajacot@ramcotex.com. இணையதளம்: www.rajapalayammills.co.in

31.03.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கானது தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த (Consolidated) நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		31-03-2021	31-12-2020	31-03-2020	31-03-2021	31-03-2020
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	14,075	12,319	9,310	41,836	36,635
2.	நிகர லாபம் வரிக்கு முன்	(170)	(895)	(381)	(4,908)	(1,639)
3.	நிகர லாபம் வரிக்கு பின் (*)	3,240	3,017	2,086	10,118	9,207
4.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின் (வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	3,228	3,161	1,896	10,217	9,113
5.	சரிவிகிதப் பங்கு மூலதனம்	736	736	736	736	736
6.	ரிசர்வுகள்-மறுமதிப்பீட்ட ரிசர்வுகள் நீங்கலாக				1,88,287	1,78,144
7.	பங்கு ஒன்றிக்கான சம்பாத்தியம் (முகமதிப்பு ரூ.10 ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டுவிசீதம் செய்யப் படவில்லை) (ரூபாயில்)					
	அடிப்படை	44	41	28	137	125
	திட்டம் குறைந்த	44	41	28	137	125
	(*) அசோசியேட்களின் வரிக்கு பின் உள்ள நிகர லாபத்தின் பங்கினை உள்ளடக்கியது.	3,802	3,600	2,397	13,858	10,337

- குறிப்புகள் :
1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், SEBI (புதுப்பல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் வரம்பிடப்பட்ட விதி எண்: 33-என் 149 பங்கு வரித்தக நிபந்தனைகளில் தர்க்கம் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் அறிக்கையாக உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் (Standalone and Consolidated) முடிவை பங்கு சந்தையின் இணையதளம் (URL : www.bseindia.com) மற்றும் மெட்டையின் இணையதளம் (URL: www.rajapalayammills.co.in) ஆகியவற்றில் உள்ளது.
  2. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள், 28.05.2021 அன்று நடைபெற்ற தணிக்கை குழு கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் பரிசீலிக்காக எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டன.
  3. முக்கிய தனி நிதிநிலை (Standalone) அறிக்கை முடிவுகள் : (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
	31-03-2021	31-12-2020	31-03-2020	31-03-2021	31-03-2020
	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	15,151	12,319	10,047	42,912	38,406
நிகர லாபம் வரிக்கு முன்	906	(895)	356	(3,832)	132
நிகர லாபம் வரிக்கு பின்	513	(582)	426	(2,664)	641

4. 2020-21ம் ஆண்டிற்கு எவ்விதமானவாக ஒரு பங்கிற்கு ரூ. 0.50/- வீதம் இயக்குநர்கள் குழுவும் பரிந்துரைத்துள்ளது.
5. 31.03.2021 & 31.03.2020ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான கணக்குகள் முழுநிதி ஆண்டு தணிக்கையான கணக்குகள் மற்றும் அந்நகல் ஆண்டிற்கான 9 மாத கணக்குகளுடன் சுழித்து மீதமுள்ள லொகை நொடிகளிக்கப்பட்டுள்ளது.
6. முந்தைய காலங்களின் கிண்கள்கள் தேவைப்பட்டவாறு சேர்க்கப்பட்டு மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

இராஜபாளையம்  
28.05.2021

ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட் தலைவரகம்.,  
P.R. வெங்கடராம ராஜா,  
சேர்மன்